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LYHYT KUVAUS VAMMAISNEUVOSTOSTA HYVINVOINTIKERTOMUKSEEN: 

 

Vammaisneuvoston tarkoitus ja tavoite: 

Vammaisneuvoston tarkoitus on olla vammaisten, vammaisyhdistysten, 

viranomaisten ja päätöksentekijöiden yhteistyöelin, jonka tehtävänä on vaikuttaa 

kunnalliseen suunnitteluun, päätöksentekoon ja seurantaan kaikilla hallinnonaloilla. 

Tavoitteena on vaikuttaa vammaisten henkilöiden oikeuksien toteutumiseen ja 

parantaa heidän asemaansa, sekä vaikuttaa vammaisnäkökulman huomioimiseen 

kaikessa kunnallisessa päätöksenteossa. 

 

Vammaisneuvosto Laukaassa 2017-2020: 

Vammaisneuvoston toiminta kaudella 2017-2019 oli aktiivista. Jäseniä oli seitsemän 

ja lisäksi sihteeri.  

Vammaisneuvosto osallistui mm. tulevaisuuden asumisen Tarve-projektiin. 

Vammaisneuvosto lähetti oman kannanottonsa koskien Jyväskylän liikenteen 

ohjeistuksia, jotka liittyivät vammaiskortin rinnakkaisiin käytänteisiin. 

Kaudella 2019-2020 vammaisneuvon toimintaa leimasi aluksi mm. jäsenvajauksiin 

liittyvät järjestäytymisen hankaluudet, sekä lisäksi korona esti suunnitellut 

tutustumiskäynnit. Tällä hetkellä vammaisneuvostossa on seitsemän jäsentä, sekä 

sihteeri.  

Vammaisneuvosto sai rakennusvalvonnasta loppuvuodesta 2020 

kannanottopyynnön liittyen suunnitelmiin muuttaa hotellina toimineen Vuolakkeen 

kiinteistö mielenterveyskuntoutujien asumisyksiköksi. Vammaisneuvosto perehtyi 

asiaan, antoi lausuntonsa ja toteaa ilahtuneena, että esitetyt asiat näyttävät 

etenevän myös jatkokäsittelyssä. Toivottu hissisuunnitelma rakennukseen on 

valmistunut ja mm. pikainen toive suojatien rakentamisesta on edennyt eteenpäin. 

 

Tulevaisuuden toiveet: 

Vammaisneuvoston toiveena on, että vammaisneuvosto otettaisiin huomioon ja 

osallistettaisiin yhä enemmän kaikessa kunnallisessa suunnittelussa, 

päätöksenteossa ja seurannassa. Hyvinvointiohjelmaa laadittaessa ja 

toteutettaessa toivotaan otettavaksi huomioon YK:n vammaissopimus ja 

vammaisten henkilöiden oikeuksien neuvottelukunta VANE:n 110 toimenpidettä 

sisältävä toimintaohjelma.  

 

 


